
 
 
 
 
 
 

 

札幌営業所移転のお知らせ 

 

 

 

札幌営業所 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社札幌営業所は６月１３日付で下記の住所に移転することになりまし

たので、謹んでご案内申し上げます。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

住  所 〒060-0002  

北海道札幌市中央区北二条西 14-1-1-306 

電  話 ０１１－２８０－２１０５ 

Ｆ Ａ Ｘ ０１１－２８０－２１０６ 

移 転 日 ２０１５年６月１３日 

以上 

 

 

 


